[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2016

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais para Combate ao Mosquito da Dengue - Secretaria de Saúde
EMPRESAS  CONTRATADAS:

Contrato  nº 029/2016

SPECIAL MOVIE SOB MEDIDA EIRELI ME, Boa Vista do Buricá – RS

Item 01 - R$ 65,44; 06 – R$ 6,18
Valor Total do Contrato R$ 3.519,20
Contrato  nº 030/2016

HENFEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE RESGATE E SEGURANÇA LTDA - EPP. Porto Alegre – RS
 Item 03 - R$ 18,00
Valor Total do Contrato R$ 540,00

Itens frustrados: 02, 04, 05, 07, 08, 09

Sant’Ana do Livramento,  26 de abril de 2016.

Lessane M. de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

	[image: image2.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 003/2016

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais para Combate ao Mosquito da Dengue – Sec.de Saúde
EMPRESAS  CONTRATADAS:

Contrato  nº 029/2016

SPECIAL MOVIE SOB MEDIDA EIRELI ME, Boa Vista do Buricá – RS

Item 01 - R$ 65,44; 06 – R$ 6,18

Valor Total do Contrato R$ 3.519,20

Contrato  nº 030/2016

HENFEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE RESGATE E SEGURANÇA LTDA - EPP. Porto Alegre – RS
 Item 03 - R$ 18,00

Valor Total do Contrato R$ 540,00

Itens frustrados: 02, 04, 05, 07, 08, 09

Sant’Ana do Livramento,  26 de abril de 2016.

Lessane M. de Barros

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos